
UCHWAŁA  NR  III/6/2011 
 

RADY GMINY  JEDLI ŃSK 
z  dnia  25    lutego  2011r. 

 
 

w  sprawie  ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę 

Jedlińsk  
 
 

Działając  na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym – (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zm.) i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.) Rada 
Gminy Jedlińsk uchwala co  następuje: 

 
 
 

§ 1 
1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Jedlińsk: 

1)Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Bierwcach, 
Bierwce 47,  
2)Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Jedlance, 
Jedlanka 52,  
3)Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Ludwikowie, 
Ludwików 8, 
4)Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Starych 
Zawadach, Stare Zawady 30a, 
5)Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Wierzchowinach, 
Wierzchowiny 30, 
6)Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej we Wsoli, Wsola ul. 
Szkolna 1,   
7)Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Jedlińsku, 
Jedlińsk ul. M. Konopnickiej 2. 
 

                                                    
2. Ustala się sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Jedlińsk:  
1) Publiczne Przedszkole w Jedlińsku, Jedlińsk ul. M. Konopnickiej 2,  
2) Publiczne Przedszkole we Wsoli, Wsola ul. Szkolna 1. 
 

§ 2 



Traci moc Uchwała  Nr XXIV/2/2005 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 lutego 
2005r. w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk oraz 
granicach ich obwodów. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 
                                                                § 4  
Uchwała wchodzi w życie od  01 września 2011r.  
 


